
 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
Wieluń, dnia 28.05.2021 r. 

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/4/2021 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – cz. II 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne dostawy do 

apteki szpitalnej albuminy ludzkiej. 

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści 

specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej 

udostępniamy treść pytań wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1.  

Do §3 ust. 4 wzoru umowy: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana 

umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków 

ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 2 dni roboczych od 

chwili złożenia zamówienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2. 

Do §3 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji 

lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku 

w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający 

wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z 

umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach. 

 

Pytanie 3. 

Do §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru 

kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy do wysokości 1% wartości 

niedostarczonego w  terminie asortymentu za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach. 



2 
 

2 

 

 

Pytanie 4. 

Do §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru 

kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 lit. b) wzoru umowy do wysokości 1% wartości 

niedostarczonego w terminie reklamowanego asortymentu za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach. 

 

Pytanie 5. 

Do §4 ust. 3 oraz §6 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką 

wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na 

okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają 

Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach. 

 

 

 
 
 

Zatwierdził 

…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus 


